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               Szczecin, dnia 17 grudnia 2024 r. 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 
 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Renowacja kanalizacji sanitarnej w ul. Gronowej w Szczecinie”. 
 

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie 
przedstawia odpowiedzi na zadane pytania. 
 
Pytanie nr 1: 
Zamawiający zamieścił załącznik nr 9 SWZ TER – Tabelę Elementów 
Rozliczeniowych po modernizacji z dn 9.12.2024. Prosimy o wyjaśnienie gdzie 
występują na trasie renowacji kanalizacji ul. Gronowej studnie wskazane w pozycji 
nr 2.2 w ilości 10 szt? 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że modyfikuje TER (załącznik nr 9 do SWZ). 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o modyfikację lub usunięcie zapisów § 1 ust. 5 projektu Umowy. 
Zamawiający w Rozdziale VII SWZ informuje, że nie wymaga aby Wykonawca przed 
złożeniem oferty przeprowadził wizję lokalną. 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że zapisy umowy załącznika nr 6 do SWZ pozostają bez 
zmian. 
 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o wykreślenie zapisów lub zmianę zapisów § 16 ust. 6. 
Obecnie z zapisów wynika, że jeśli Wykonawca nie wykona  części robót z przyczyn 
niezależnych (od siebie ani od Zamawiającego) może mieć zmniejszone 
wynagrodzenie nie tylko o tę część, która była przewidziana w Umowie za 
niewykonane prace. Zamawiający zakłada, że może obniżyć wynagrodzenie 
Wykonawcy o koszt robót wybranego przez siebie, kolejnego Wykonawcy. 
W przypadku, kiedy Wykonawca nie może wykonać części robót z przyczyn od niego 
niezależnych , wynagrodzenie Wykonawcy powinno zostać obniżone o kwotę 
przewidzianą na realizację tej części robót w Umowie pomiędzy Zamawiającym a 
Wykonawcą. 
Nie można też uznać, jak wynika z obecnych zapisów, że pracami niewykonanymi 
przez Wykonawcę są roboty wykonane przez inny podmiot: “Za prace niewykonane 
przez Wykonawcę strony uznają roboty wykonane przez inny podmiot, stwierdzone 
w protokole sporządzonym przez Zamawiającego i ten podmiot oraz określającym 
koszt wykonania tych robót.” 
Odpowiedzialność za wykonawstwo zastępcze, o którym właściwie jest mowa, 
Wykonawca może ponosić jeżeli Zamawiający jest zmuszony do zlecenia prac 
kolejnemu podmiotowi, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że zapisy umowy załącznika nr 6 do SWZ pozostają bez 
zmian. 
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Pytanie nr 4: 
Zwracam się z prośbą o udostępnienie wzoru Załącznika wg którego Wykonawca 
ma uzupełnić wykaz robót budowlanych oraz wykaz osób. 
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dokonuje modyfikacji poprzez 

dodanie załącznika nr 10 do SWZ stanowiącego wykaz robót budowlanych i 
załącznika nr 11 do SWZ stanowiącego wykaz osób. 
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